periture carnis terreno pane faciare.  
**P**onit etiam p quosdam septem elemosine pres. s. docere ignorantem. consulere dubitari. solari triste corrigere peccate remittere offendere. portare onerosos et graues et p oibz orare q etiam hoc versu prinest. **C**onsule castiga solare remitte fer ora. Ita tñ q sub eodem intelligatur consiliu et doctrina **T**ertia elemosina psistit in largitione manuali. **U**n dñs in euangelio. **D**ate elemosinã et oia munda sunt vobis. et **B**eatus aug. **E**lemosina mudat peccata et ipsa interpellat pro nobis ad dominu qz quicquid dederim? ipz integre possidemus. **S**i vis ergo esse mercator optimus. da qd no potes obtinere vt recipias qd no poteris amittere da modicu et recipies centuplu. da teporalẽ possessionẽ vt psequaris hereditate eternã. vtatur diuites psuetudine infirmitatis sue: sed doceat alif se no posse. melius em faceret si aliter possent qz si psuetudies mittas egrotas. concedit tibi vti pcciosis da pauperibz vilia. **D**ec aug. **E**t **C**risosto. **S**tricticia est illic relinquere vñ exiturus et illuc non premittere quo iturus es illuc ergo sbam tuã colloca vbi patriam habes. **D**e elemosina etiam dicit pe. da. sic. **O** virtus elemosine. que velut flumen fontis irrigui et peccatorum inquinamenta detergis. et estuantiu vitioy flamas extingnis. **F**elix elemosina. q de gelxne baratto tenebraru filios extrahis. adoptatos regni celestis luci pperue introducis tu de maibz pauperum volas ad celu et illic tuis amatoribz pparas hospitiu. et prebes hereditate inaccessibile et celestis curie dignitate. **M**iranda misericordie virtus q peccatorum oim rubiginem purgat. fremetiũ peccatorum incitamenta mortificat et splendore celestis

gratie tenebrosas hoiz metes illustrat felices nudine. pber panis exiguus. acquirif regnu. porrigif munus. pparatur aula celoz. nuqz deo carus erit qui vel affectu vel effectũ elemosine n habuerit vt scz qui no habeat re. habeat aruoluntate. et du domestice facultatis res no exuberat. liberales animi diuitias non amittat. hxc pe. da. **S**unt etiam fm quosdam septem elemosine corporales. scz pascere esurietes portare sicientes vestire nudum recolligere hospite visitare firmu redimere captiuu et sepelire mortuum. **U**n versus. **U**isito poto cibo redimo tego colligo condo. **I**ste igit sunt tres elemosine siue tria genera elemosinarum. p qis penitens satisfacere debet pro peccatis suo creatori. **Q**uisquis ergo habet terrenam substantia. tenet ad manualẽ largitoy. vt tribuat elemosinã necessitati paciẽti fm maius et minus. p vt dicit **L**obias **S**i multum tibi fuerit tribue habudater. si exiguu tibi fuerit etiaz exiguu libenter ipartiri stude. **X** **S**i quis vero terrenã substantia no hz vt sunt paupes vel religiosi. qbus no adest facultas rez tpaliu. seipos offerat deo p preemptu mudi. et a more dei ac passionẽ proximi vt premissu e. et acceptã oblatoy siue elemosinã obtuleit deo. **C**arnis at macerato psistit i quor. s. i orõibz ieiunij vigilijs et flagell **A** **D**e orõe sciẽs. **O**ro e pgeries vcu ad aliquid obrinẽdu et in deum tendẽtiũ. ipsa quippe cu ex cor de pccito et huili fusa fuerit. remissioy peccatorum a dño et recõciliatoy obtinebit. **D**e hoc dicit iohãnes abbas montis sinay i tractatu de xxx. gradibz sic. **O**ratõ fm qualitate eius e diuinctio et vnio hois et dei. fm vero opatoy dei e recõciliatõ. lacrimay mater. peccatorum ppiciatõ. repretõnu pons. tribula